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Т
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Н
а
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м
е
н

о
в

а
н

и
е Планируемая дата 

или период 

размещения 

извещения о 

закупке (месяц, 

год)

Срок 

исполнения 

договора 

(месяц, год)

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 35.30 35.30.11.120
Оказание услуг на отпуск 

тепловой энергии

Подача тепловой энергии 

через присоединенную 

сеть

233
гигакалори

я
1122,233

7
1
7
0
5
0
0
0

Т
ю

м
е
н
с
ка

я
 о

б
л

а
с
ть

, 
г.

 

И
ш

и
м

2 974 910,74                                                                 

Российский рубль

В том числе объем 

исполнения 

долгосрочного договора:

2022 г. - 0.00

2023 г. - 2 774 910.74                   

2024 г. -  200 000.00

Декабрь 2022 Январь 2024

Закупка у единственного 

поставщика (исполнителя, 

подрядчика)

нет

2 38.11 38.11.29.000

Оказание услуг по 

обращению с твердыми 

коммунальными 

отходами

В соответствии с 

условиями договора и 

законодательством РФ

166 килограмм 14268,96

7
1
7
0
5
0
0
0

Т
ю

м
е
н
с
ка

я
 о

б
л

а
с
ть

, 
г.

 

И
ш

и
м

139707,96                                                      

Российский рубль

В том числе объем 

исполнения 

долгосрочного договора:

2022 г. - 0.00

2023 г. - 128 065,63                     

2024 г. - 11 642,33

Декабрь 2022 Январь 2024

Закупка у единственного 

поставщика (исполнителя, 

подрядчика)

нет

Закупки, переходящие с 2023 года

П
о

р
я

д
к
о

в
ы

й
 н

о
м

е
р

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
 2

Условия договора

П
р

е
д

м
е
т
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

закупаемым товарам 

(работам, услугам)

Сведения о 

начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене лота)

График осуществления процедур 

закупки

Способ закупки

Закупк

а в 

электр

онной 

форме
Единица 

измерения

С
в

е
д

е
н

и
я

 о
 к

о
л

и
ч

е
с
т
в

е
 (

о
б

ъ
е
м

е
) Регион 

поставки 

товаров 

(выполнени

я работ, 

оказания 

(34551) 7-18-73, (34551)7-27-39

КПП 720501001

ИНН 7205009952

ОКТМО 71705000

План закупки товаров (работ, услуг) 

на 2024  год (на период с 01.01.2024г. - 31.12.2024г.)

Наименование заказчика Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 г.Ишима"

Электронная почта заказчика school8ishim@obl72.ru

Адрес местонахождения заказчика 627756, Тюменская обл., г. Ишим, ул. Ражева, 1

Телефон заказчика

mailto:school8ishim@obl72.ru


3 80.10 80.10.12.000

Оказание услуг по 

охране путем введения 

поста физической 

охраны в нежилых 

помещениях

В соответствии с 

условиями договора и 

законодательством РФ

356 час 14780

7
1
7
0
5
0
0
0

Т
ю

м
е
н
с
ка

я
 о

б
л

а
с
ть

, 
г.

 

И
ш

и
м

2 195 421,20                         

Российский рубль

В том числе объем 

исполнения 

долгосрочного договора:

2023 г. - 0.00

2024 г. - 2 195 421,20

Ноябрь 2023 Декабрь 2024
Запрос предложений в 

электронной форме
да

4 56.29 56.29.19.000

Оказание услуг по 

организации питания 

обучающихся 

Согласно Приложения №2 

к документации
540

человеко-

день
97702

7
1
7
0
5
0
0
0

Т
ю

м
е
н
с
ка

я
 о

б
л

а
с
ть

, 
г.

 

И
ш

и
м

8 667 680,60 Ноябрь 2023 Июнь 2024

Запрос предложений в 

электронной форме, 

участниками которого 

могут быть только 

субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства

да

11 35.30.2 35.30.11.120
Оказание услуг на 

подачу тепловой энергии

В соответствии с 

условиями договора и 

законодательством РФ

233
гигакалори

я
0

7
1
7
0
5
0
0
0

Т
ю

м
е
н
с
ка

я
 о

б
л

а
с
ть

, 
г.

 

И
ш

и
м

3 220 570.16                            

Российский рубль

В том числе объем 

исполнения 

долгосрочного договора:

2022 г. - 3 070 570,16

2023 г. - 150 000.00

Декабрь 2023 Январь 2025

Закупка у единственного 

поставщика (исполнителя, 

подрядчика)

нет

12 38.11 38.11.29.000

Оказание услуг по 

обращению с твердыми 

коммунальными 

отходами

В соответствии с 

условиями договора и 

законодательством РФ

166 килограмм 14333,76

7
1
7
0
5
0
0
0

Т
ю

м
е
н
с
ка

я
 о

б
л

а
с
ть

, 
г.

 

И
ш

и
м

129 429,84                             

Российский рубль

В том числе объем 

исполнения 

долгосрочного договора:

2022 г. - 118.429.84

2023 г. - 11 000.00

Декабрь 2023 Январь 2025

Закупка у единственного 

поставщика (исполнителя, 

подрядчика)

нет

13 36.00.2 36.00.20.110

Оказание услуг 

холодного 

водоснабжения и 

водоотведения

В соответствии с 

условиями договора и 

законодательством РФ

113
кубический 

метр
0

7
1
7
0
5
0
0
0

Т
ю

м
е
н
с
ка

я
 о

б
л

а
с
ть

, 
г.

 

И
ш

и
м

600 000,00                                   

Российский рубль

В том числе объем 

исполнения 

долгосрочного договора:

2024 г. - 600 000.00

2025 г. - 0 000.00

Декабрь 2023 Январь 2025

Закупка у единственного 

поставщика (исполнителя, 

подрядчика)

нет

2 квартал 2024

3 квартал 2024

1 квартал 2024

4 квартал 2024



17 927 720,50ВСЕГО  за 2024 г.:


